
UCHWAŁA Nr XLIII/292/2009   
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia  27  maja  2009  roku

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Powiatowej  
i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzesku za rok 2008.
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz.1591 z późn. zm.) oraz art.53 ust.l ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76 póz.694 )i art.8 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. nr 85, póz. 539 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje :

§ 1

Zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  Powiatowej  i  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w 
Brzesku za rok 2008 obejmujące :
l/ bilans (wersja pełna) wykazujący sumy bilansowe w kwocie : 88.836,86 zł,
2/ rachunek zysków i strat, zamykający się wynikiem ujemnym w kwocie: 
     3.774,24 zł,
3/ wprowadzenie,
4/ informację dodatkową uproszczoną.

§ 2

Stratę w kwocie : 3.774,24 zł postanawia się pokryć z funduszu instytucji kultury.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku.


